
Uchwała nr 31/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 30.05.2023 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Drużynowej na EYOF w terminie 23-

29.07.2023 w Maribor (SLO) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Drużynowej na EYOF w 

terminie 23-29.07.2023 w Maribor (SLO) w następującym składzie: 

 kat. – 48 kg – Iga Frosztęga (MKS Pałac Młodzieży Katowice) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

2. kat. – 63 kg – Amelia Ptasińska (UKS Halinów Team) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 głosów 

3. kat. + 63 kg – Nicole Widłak (GKS Czarni Bytom) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

4. kat. – 60 kg – Jakub Kurowski (PTS Janosik Bielsko Biała) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

5. kat. – 81 kg – Franciszek Lewandowski (GKS Czarni Bytom) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

6. kat. + 81 kg – Oskar Krzynówek (UKS Galeon Gdynia) 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 0 Głosów 

 

Osoby towarzyszące:  

 Krzysztof Gadacz – trener współpracyjący 

 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


